
fascicolo informatico Calzolari_02

______ del 29/01/2019

CUP: B56C19000020006 CIG: ZE926DA9D1

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N° 0000204 del ;

VISTA la proposta di aggiudicazione  disposta dal RUP in data 24 gennaio 2019;

VISTO il provvedimento di aggiudicazione ed impegno prot. 0000213 del 24/01/2019

e PRESO ATTO del mero errore materiale relativo ai termini dell'aggiudicazione efficace;

Amministrazione con deliberazione n° 230/2018 del 30 novembre 2018, Verbale 363;

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all’operatore economico Ristorante UVA D'ORO

codice terzo n. 144722 ,

di € 280,00

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 la proposta di aggiudicazione;

per il prezzo complessivo 

24/01/2019

Prot. Cnr Nano

CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi di semplificazione del procedimento amministrativo;

VISTO    il   bilancio  di  previsione  del  CNR per l’esercizio  finanziario    2018, approvato dal Consiglio di 

 D I S P O N E

DI PRENDERE ATTO della documentazione citata in premessa;

IVA incluso, senza oneri per i rischi da interferenza;

DI RETTIFICARE E SOSTITUIRE le disposizioni del provvedimento di aggiudicazione ed impegno citato in

premessa;

Oggetto:

Rettifica e sostituzione del provvedimento di aggiudicazione ed impegno

relativo alla fornitura di:

cena sociale del 4 febbraio 2019 per alcuni ospiti dell’INTERSECT Kick-off

meeting a MODENA 

Il Responsabile della Sede di Modena

Atto del Direttore N. 62/2019 del 21/01/2019 prot. 0000174, 

PROVVEDIMENTO UTILIZZO DISPONIBILITA’ PDGP RELATIVO AL GRANT 

AGREEMENT N. 814487 DELL'UNIONE EUROPEA ALL’ISTITUTO NANOSCIENZE 

DEL CNR PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO INTERSECT “Interoperable 

Material-to-Device Simulation box for distruptive electronics” – SEDE 

SECONDARIA DI MODENA

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586



fascicolo informatico Calzolari_02

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di spesa Nr. 6/C/2019

per l'importo di € 280,00 IVA inclusa  in favore del già citato operatore economico,  con imputa-

zione  nel GAE PUSUE010 , Progetto

Codice progetto DFM.AD003.284 ,  voce del piano 13038/C , in conto

competenza;

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’Art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

Dott. Massimo Rontani

Responsabile Sede di Modena

CNR - Istituto Nanoscienze

(Documento Firmato Digitalmente)

 D I C H I A R A

INTERSECT Interoperable Material-to-Device simulation box 

for disruptive electronics (H2020-NMBP-TO-IND-2018 project 

n. 814487)  finanziato dalla UE

DI DARE ATTO che l’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs 50/2016, diverrà efficace dopo 

la verifica del possesso dei prescritti requisiti con la modalità declinata al punto 4.2.2 delle  Linee Guida n. 4 

intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria, indagine di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” aggiornate al 

D. Lgs. n. 56/2017 con delibera n. 2016 del Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione in data 1° marzo 

2018 e pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale n. 69 del 23 marzo 2018.

DI DARE ATTO che il contratto dovrà in ogni caso contenere espresse, specifiche clausole, che prevedano, in 

caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti: la risoluzione dello stesso ed il 

pagamento in tal caso del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti 

dell’utilità ricevuta, oltre agli altri obblighi di legge;  

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi  adempimenti.

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586


		2019-01-29T10:49:26+0100
	Rontani Massimo




